
Datenblatt

Abdeckung Tragerahmen, Klasse A 15, Kunststoff

Artikelinformationen
Artikelnummer: 27180
GTIN: 4026092000366
Preisgruppe: 10

Produktvorteile

Beschreibung
Abdeckung als Tragerahmen für runde Roste, System 200

Allgemeine Merkmale
Farbe
Material

schwarz
Kunststoff

Abmessungen
Gewicht netto
Gewicht brutto
Durchmesser
Länge
Breite
Verpackungsmaß Länge
Verpackungsmaß Breite
Verpackungsmaß Höhe

0,63 kg
0,67 kg
236 mm
300 mm
300 mm
330 mm
330 mm
375 mm

Abdeckungsmerkmale
Belastungsklasse A 15 (EN 124) / L 15 (EN 1253-1)

Pumpenkennlinie

09.05.2025 1


