

Datenblatt

Abdeckung Tragerahmen, Klasse A 15, Kunststoff



Artikelinformationen

Artikelnummer: 27180
GTIN: 4026092000366
Preisgruppe: 10

Produktvorteile

Beschreibung

Abdeckung als Tragerahmen für runde Roste, System 200

Allgemeine Merkmale

Farbe	schwarz
Material	Kunststoff

Abmessungen

Gewicht netto	0,63 kg
Gewicht brutto	0,67 kg
Durchmesser	236 mm
Länge	300 mm
Breite	300 mm
Verpackungsmaß Länge	330 mm
Verpackungsmaß Breite	330 mm
Verpackungsmaß Höhe	375 mm

Abdeckungsmerkmale

Belastungsklasse A 15 (EN 124) / L 15 (EN 1253-1)

Pumpenkennlinie